[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка Челябинской области
Третий созыв Семидесятое заседание
РЕШЕНИЕ
от 16.12.2009г. № 279 г.Троицк
О предоставлении льгот по оплате услуг бани
В целях оказания социальной помощи малоимущим гражданам, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка,
Собрание депутатов города Троицка Решает:
1.
Установить на территории города Троицка на 2010 год льготы по оплате
услуг бани в размере 50 процентов стоимости услуги, утвержденной постановлением
администрации города Троицка, следующим категориям граждан:
1) членам малоимущих семей;
2) оказавшимся в трудной жизненной ситуации.
2. Администрации     города    Троицка     (Синеок    М.И.)     в    установленном
исполнительно - распорядительным органом  местного самоуправления  порядке
возмещать за счет средств бюджета города расходы, связанные с предоставлением
льгот по оплате услуг бани указанным в пункте 1 категориям граждан.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2010 года.
4. Контроль   за   исполнением   настоящего   решения   поручить   постоянным
комиссиям по социальной политике (Корец С.А.) и   по финансово - бюджетной и
экономической политике (Кощегулова Б.К.).
5. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
Глава города Троицка

М.И. Синеок